
TAGESGERICHTE / daily special

SPARE RIBBS mit Pommes 
with chips
A, M

SPAGHETTI CARBONARA  
Spaghetti carbonara
A, G, C, L 

PIKATA MILANESE 
vom Schwein, Nudeln, Parmesan 
Pikata Milanese, „pork“ noodles, parmesan
A, C, G, J

TIROLER GORDON BLEU 
mit Wedges, Graukäse, 
Prager Schinken 
Gordon bleu tirolien with wedges, 
cheese, ham 
G, A, C, M

GERSTENRISOTTO   
mit Rote Beete, Speck
Barley Risotto, with beetroot, bacon
L, G, M 

ROTBARSCHFILET gebacken
mit Kartoffelsalat, Sauce Tartar
Fried perch with potato salad
A, C, G, M

      

19,60
 

15,80
 

18,60
 

17,80
 

 

14,80
   
 
 

14,80
 

SONNTAG
 Sunday

 

MONTAG
 Monday

 

DIENSTAG
 Tuesday

 

MITTWOCH
 Wednesday

 

DONNERSTAG
 Thursday

 

FREITAG
 Friday
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HIRSCH - RAGOUT mit Spätzle
Deer stew with small dumplings
G, C, A, O

KÄSESPÄTZLE
mit grünem Salat, 
Cheese seminola dumplings, green salad
A, C, G

GERÖSTETE KNÖDEL 
mit Ei und grünem Salat 
Roasted dumplings with egg, green salad
A, C, G

FASCHIERTE LAIBCHEN 
mit Gemüse und Kartoffelpüree  
Minced meat, vegetables and  
mashed potatoes 
G, M

KUNG PAO 
mit Basmatireis
rice
A, G, F, N, L, C

FILET vom ZANDER mit
Petersilienkartoffeln und Mandelbutter
pikeperch filet with parsley potatoes and
almond butter
A, D, E, G

     

18,90
 

17,90
 

12,80
 

15,60
 

 

16,50
 

19,60
 

SONNTAG
 Sunday

 
 

MONTAG
 Monday

 
 

DIENSTAG
 Tuesday

 

MITTWOCH
 Wednesday

 

DONNERSTAG
 Thursday

 

 FREITAG
 Friday
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SCHWEINEBRATEN 
mit Semmelknödel und Sauerkraut
roast shin of pork with bread dumplings
A, G, M, L, C

BHAMI GORENG gebratene 
Nudeln mit Gemüse, Hühner�eisch 
und Shrimps
chicken, shrimps
A, B, C, F, G, M

KNÖDELVARIATIONEN
mit grünem Salat 
Dumpling variationen, with green salad
A, G, L, C, M

CAESAR SALAT  
Hühner�let,Romanosalat, 
Parmesan, Cro Dressing  
A, C, F, G, M

PENNE
in Gorgonzolasauce mit
geröstetem Broccoli
A, C, G

SPAGHETTI AGLIO E OLIO
mit Riesengarnelen
Giant Shrimp 
A, G, L, C, B
 
     

18,60
 

 

18,20

14,80

16,90
 

13,80

19,90
 

SONNTAG
 Sunday

 

 
MONTAG
 Monday

 

DIENSTAG
 Tuesday

 

 
MITTWOCH
 Wednesday

DONNERSTAG
 Thursday

 

 
FREITAG

 Friday
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